
 
Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

 

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále 

jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 17. 8. 2015 Vaši žádost o poskytnutí informací, a to 

konkrétně „v rámci vyjádření NP-P/362/2014 ze dne 7. 5. 2014 zastoupené náměstkyní primátora Ing. 

Ivanou Popelovou o poskytnutí ověřené kopie celé složky včetně tohoto vyjádření (podklady - situace, 

žádost, příp. ostatní vyjádření), které bylo směrováno k mé osobě jako žadatel“. 

 

Požadované listiny jsou Vám po provedené anonymizaci zasílány jako příloha tohoto přípisu. Povinný 

subjekt pouze upozorňuje, že účelem InfZ je umožnit žadatelům přístup k informacím v rámci působnosti 

subjektů veřejné správy. Ověřování listin (vidimace) je upraveno zákonem č. 21/2006 Sb., o ověřování 

shody opisu nebo kopie s listinou a o ověřování pravosti podpisu a o změně některých zákonů (zákon o 

ověřování), který za tím účelem stanoví, za jakých podmínek a jakým způsobem je ověřování 

uskutečňováno. V žádném případě však není možné ověřování listin provádět v režimu InfZ.  

 
 

 

 

 

přílohy (kopie):  

 

- žádost o vyjádření ze dne 22. 4. 2014 

- situace (výkres) 

- kopie katastrální mapy (mapový list České Budějovice 2-2/23) 

- Vyjádření k novostavbě bytového domu na p.č. 2528/7, p.č. 2528/4, p.č. 2528/8 v k.ú. České  Budějovice 

3, Hálkova/Nerudova ulice 

- vyjádření Magistrátu města České Budějovice, Odbor správy veřejných statků, ze dne 10. 3. 2014, zn. 

OSVS/685/2014 

- souhlas Statutárního města České Budějovice ze dne 7. 5. 2014, č.j. NP-P/362/2014 

- souhlas Statutárního města České Budějovice ze dne 7. 5. 2014, č.j. NP-P/362/2014 (rozšířený) 


